
     Tilgang til kontrakter i Datafangst 
Skal du jobbe med kontrakter i Datafangst?  
Her er hvordan du går frem for å få tilgang:  

 
Slik får du tilgang 

1. Entreprenør kontakter hovedentreprenør 
Hovedentreprenøren har oversikt over hvem som skal ha tilgang til kontrakten. 

2. Hovedentreprenør kontakter byggherren  
Det er byggherren som har myndighet til å be om tilgang på vegne av entreprenørene. 

3. Byggherren oppretter brukere og tildeler roller 
Når byggherren har fått beskjed, oppretter de nødvendige brukere og gir riktig tilgang 
basert på rolle.  

     Viktig: Det er kun byggherren som kan sende inn forespørsel om tilgang til Datafangst. 

  

                           Hvorfor må hovedentreprenør kontaktes først? 
Hovedentreprenøren har det overordnede ansvaret for kontrakten og bestemmer hvilke 
underentreprenører som skal ha tilgang. Dette sikrer at: 
  

• Tilganger gis kun til relevante aktører 

• Byggherren har oversikt over hvem som har tilgang 

• Roller og rettigheter i Datafangst settes opp korrekt 

  

            Hvem er byggherren? 
Byggherren er den som representerer oppdragsgiveren i kontrakten og har ansvar for oppfølging 
av prosjektet. Det er byggherren som bestiller tilganger til Datafangst på vegne av 
entreprenørene. 

 
Byggherren kan være: 

• Statens vegvesen 

• Nye Veier 

• Fylkeskommuner 

• Kommuner 

 



Kontakt byggherren i Statens vegvesen: 
Felles epost: nvdb.dov@vegvesen.no 
Driftsportalen for byggherrepersonell: https://driftsportal.atlas.vegvesen.no/ 

Byggherren i Statens vegvesen sender forespørsel via dette skjemaet: 
     Kontakt NVDB-teamet: NVDB-teamet | Vegveven 

 
Kontaktpersoner i Nye Veier AS:  
Odd Anders Nome – odd.nome@nyeveier.no 

 

Kontaktpersoner i fylkeskommunene: 
Området Navn Mail 
Agder Astrid Heier Vegusdal Astrid.Heier.Vegusdal@agderfk.no  

Agder Janet Lynn Berringer janet.lynn.berringer@agderfk.no  

Akershus Bojan Milojkovic                               bojanmi@afk.no  

Akershus Lasse Tollefsen                                  lassetol@afk.no  

Buskerud Gerd Inger Brunborg      gerdbr@bfk.no 

Buskerud Ole Kristian Ødegård                      oleodeg@bfk.no  

Finnmark Kurt Johnsen kurt.johnsen@ffk.no  

Innlandet Stian Johansen Søberg stian.johansen.soberg@innlandetfylke.no 

Innlandet Tihomir Drec tihomir.drec@innlandetfylke.no 

Møre og Romsdal John Hauger John.Hauger@mrfylke.no  

Møre og Romsdal Håvard Greger havard.greger@mrfylke.no 

Nordland Tom Roger Markås tommar@nfk.no 

Nordland Lise Solheim Andreassen lissol@nfk.no   

Rogaland Erik Lima  erik.lima@rogfk.no  
Rogaland Pål Caspar Kjeldsen pal.caspar.kjeldsen@rogfk.no    

Telemark Knut Dammen Knut.dammen@telemarkfylke.no 

Telemark Andreas Dyrvig andreas.dyrvig@telemarkfylke.no  

Troms Fredrik Andre Lundamo fredrik.lundamo@tromsfylke.no  

Trøndelag Bent Wiggen Halvorsen benthal@trondelagfylke.no 

Trøndelag Ole Jørgen Skavhaug oleska@trondelagfylke.no 

Vestfold Kristian André Gallis kristian.andre.gallis@vestfoldfylke.no 

Vestland Torgeir Bøyum torgeir.boyum@vlfk.no  

Vestland Espen Refsdal Thiem espen.refsdal.thiem@vlfk.no  

Vestland Åsmund Finsrud Dale Asmund.Finsrud.Dale@vlfk.no  

Østfold Jostein Henriksen josteinh@ofk.no 

Østfold Morten Andreas Moe Rudi          mortenru@ofk.no  
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